
ADAMS SELECTED AB
Importör av drycker från småskaliga 
vingårdar och tillverkare.
Våra producenter är våra vänner.

Systembolagets artikelnummer 50164
Druvor  100% Arneis

Område Agliano Terme, Asti  Piemonte, Italien
Vinet

Druvan Arneis som har sitt ursprung från Roero trivs även i bättre vinmarker 
och jordtyper i Monferrato.  
Detta vin är ett utmärkt exempel på att med rätt läge och varsam vinifiering 
går det även att göra druvan rättvisa även i detta område.

Vingården planterades 2001

Handplockade druvor och kontrollerad jäsning vid 12°. Efterföljande lagring på 
stålfat i 4 månader på jästfällningen innan buteljering. Skall drickas ungt och 
är oftast ute på marknaden 8-10 månder från plockningen.

Total produktion ca 5000 flaskor per år.

Smakbeskrivning
I näsan kraftfullt med bra intesintet, friskt och fruktigt med blommig och 
något söt doft.

I munnen känns vinet friskt, fräscht, smakrikt, fin frukt med bra struktur och 
balanserd syra. Mycket bra textur som kan upplevas kraftfullt.

Flaska 750 ml

Alkoholhalt, 13%, 1,2 g s/L

Innehåller sulfiter

Passar till
Utmärkt som aperitif eller i kombination med aptitretare. 
Fisk, skaldjur, räkor, sallad och lättare kycklingrätter.

Serveringstemperatur 8-10 grader
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Vianus Arneis, DOC Monferrato Bianco
Dacasto Duilio, Agliano Terme

Om vinmakaren:
Mitt i området Asti i regionen Piemonte med Agliano Terme som närmsta ort träffar vi Duilio och Claudio Dacasto på 
vingården Dacasto Duilio som har brukats i 5 generationer av samma familj. 
Från början var gården på 2 Ha som senare utökades till 4 Ha, 1989 slog man ihop Claudios mammas vingård med dagens 
vingård och då utökades arealen till dagens 8 ha. Området som vingården ligger i  är bland de finaste marker man kan 
finna för odling av Barbera D´Asti.
Idag drivs vingårdsarbetet av pappa Duilio och Claudio ansvarar för produktionen i cantinan. Claudio har en gedigen ut-
bildning i vitikultur som enolog och han anlitas även av ett antal vingårdar i regionen som konsult och enolog.
De egna vinmarkerna har sakta ställts om till hållbar vinproduktion och allt vingårdsarbete görs manuellt med varsam 
hand.  Claudio blandar idag nya filosofier med traditionella metoder med en respekt och stolthet över de vinmarker och 
druvor som han förfogar över.
Alla vingårdens druvsorter har planteras på platser där de kan växa och ge uttryck för det bästa av sina egenskaper. 
Barbera druvan har hittat sin perfekta livsmiljö här på kullarna i Monferrato -regionen. Det första historiska beviset på 
dess närvaro i denna region går enda tillbaka till 1514.
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